Протокол

общественного обсуждения дизайн-проектов благоустройства дворовых и общественных территорий «Формирование комфортной городской среды на территории Елизаветинского сельского поселения»

06.02.2018 г.                                               п. Елизаветино, ул. Парковая, д.17,
(16 час.00 мин.)
                                                                актовый зал
Присутствовали:

Ильин И.А.– глава администрации Елизаветинского сельского поселения

Ткаченко В.В.
- Заместитель председателя совета депутатов, депутат совета депутатов МО Елизаветинское сельское поселение

Смирнова О.Т.
- заместитель главы администрации Елизаветинского сельского поселения

Великанова Н.Н. – начальник отдела по земельным вопросам и имуществу   администрации Елизаветинского сельского поселения

Гриненко Ж.А. - член Общественной палаты Гатчинского муниципального района

Кузницына О.В. – начальник ЖЭУ Елизаветинского сельского поселения

Щедренкова Е.А. – д.Шпаньково, ул. Алексея Рыкунова, д. 16, кв.16

Павлова Г.Д. – д.Шпаньково, ул. Алексея Рыкунова, д. 7, кв.7
      Вьюгина И.Н.- д.Шпаньково, ул. Алексея Рыкунова, д. 13, кв.8
Дизай-проекты: дворовой территории по адресу: Ленинградская область, Гатчинский район д. Шпаньково, ул. Алексея Рыкунова, д. 7,16

- дворовой территории по адресу: Ленинградская область, Гатчинский район д. Шпаньково, ул. Алексея Рыкунова, д. 13,14

-общественной территории (площади) по адресу: Ленинградская область, Гатчинский район п. Елизаветино, ул. Леонида Басова

-общественной территории (площади) «Дружба» в п. Елизаветино

  были вынесены на общественное обсуждение в соответствии с постановлением администрации от 28 сентября 2017г. № 392 «Об утверждении мероприятий по формированию комфортной городской среды на территории Елизаветинского сельского поселения».
Общественное обсуждение проводилось путем размещения дизайн-проектов дворовых и общественных территорий в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» на официальном сайте муниципального образования Елизаветинское сельское поселение www.елизаветинское.рф в разделе «Комфортная городская среда».

Уведомление о проведении общественного обсуждения дизайн-проектов дворовых и общественных территорий были размещены на официальном сайте муниципального образования Елизаветинское сельское поселение   09 января 2018 года.

Общественное обсуждение проводилось с 09 января 2018 года по 05 февраля 2018 года.

За время проведения общественного обсуждения замечаний и предложений к дизайн-проектам не поступало.

В связи с отсутствием письменных замечаний и предложений к дизайн-проектам дворовых и общественных территорий, считать, что представленные на общественное обсуждение дизайн-проекты дворовых и общественных территорий могут быть утверждены.

      И.А.Ильин                     __________________

В.В.Ткаченко

__________________

О.Т.Смирнова

__________________